
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Ma-Punkte
17 KC Schrezheim 2 - SKV Brackenheim 8,0 : 0,0 :
17 SKK 98 Poing 2 - BC Schretzheim 7,0 : 1,0 : 3062
17 KV Gammelshausen - Gut Holz Bruck 6,0 : 2,0 :

EKC Lonsee - SKC Gaisbach 2,0 : 6,0
SV Weidenstetten 1926 - SG Walhalla Regensburg 4,0 : 4,0
Gut Holz Bruck - SKV Brackenheim 6,0 : 2,0 Nachholspiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKK 98 Poing 2 17 85,5 : 50,5 24 : 10 55,0 : 17,0 16 : 2 30,5 : 33,5 8 : 8 BY
2 SG Walhalla Regensburg 17 84,0 : 52,0 24 : 10 53,0 : 11,0 16 : 0 31,0 : 41,0 8 : 10 BY
3 SV Weidenstetten 1926 17 78,0 : 58,0 23 : 11 47,0 : 25,0 15 : 3 31,0 : 33,0 8 : 8 WT
4 BC Schretzheim 17 79,0 : 57,0 20 : 14 47,0 : 17,0 14 : 2 32,0 : 40,0 6 : 12 BY
5 Gut Holz Bruck 17 71,0 : 65,0 18 : 16 38,0 : 26,0 11 : 5 33,0 : 39,0 7 : 11 BY
6 KV Gammelshausen 17 67,0 : 69,0 17 : 17 44,0 : 28,0 13 : 5 23,0 : 41,0 4 : 12 WT
7 KC Schrezheim 2 17 70,0 : 66,0 16 : 18 48,0 : 24,0 14 : 4 22,0 : 42,0 2 : 14 WT
8 SKC Gaisbach 17 60,5 : 75,5 14 : 20 36,0 : 28,0 10 : 6 24,5 : 47,5 4 : 14 WT
9 SKV Brackenheim 17 42,5 : 93,5 9 : 25 28,5 : 35,5 7 : 9 14,0 : 58,0 2 : 16 WT

10 EKC Lonsee 17 42,5 : 93,5 5 : 29 26,0 : 46,0 4 : 14 16,5 : 47,5 1 : 15 WT

Heim Auswärts

Cornelia Hiller 598 EKC Lonsee Yvonne Eymann 617 SKC Gaisbach
Nadine Landgraf 580 KV Gammelshausen Tanja Schardt 589 SG Walhalla Regensburg
Julia Pscheidl 573 SV Weidenstetten 1926 Kathrin Magel 561 SKC Gaisbach
Sarah Haslbeck 568 SKK 98 Poing 2 Simone Perzl 556 BC Schretzheim
Stephanie Habison 556 SV Weidenstetten 1926 Franziska Zimmermann 547 SKC Gaisbach
Daniela Frenzel 544 KC Schrezheim 2 Monika Kopp 545 BC Schretzheim
Daniela Steiner 541 EKC Lonsee Sandra Becher 542 Gut Holz Bruck
Daniela Weber 540 KC Schrezheim 2 Birgit Islinger 541 SG Walhalla Regensburg
Barbara Schmidbauer 540 SKK 98 Poing 2 Tanja Möhler 539 SKC Gaisbach
Rebekka Pröll 540 SKK 98 Poing 2 Sandra Plank 532 SG Walhalla Regensburg

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Sonja Buchholz KV Gammelshausen 4 565 540 511 587
Nadine Landgraf KV Gammelshausen 7 563 529 580 602
Melanie Hofmann SKK 98 Poing 2 1 553 501 0 589
Marion Frey BC Schretzheim 8 551 559 0 623
Sandra Becher Gut Holz Bruck 9 551 514 542 604
Christina Friedlein SKK 98 Poing 2 5 549 526 496 601
Simone Perzl BC Schretzheim 9 548 528 556 643
Margarete Lutz KC Schrezheim 2 4 546 542 0 610
Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 6 545 548 515 625
Nicole Faller KV Gammelshausen 5 545 529 538 599

538,65
543,78
546,86
535,23
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
17/18 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 90 4 564,50 5 540,40 9 551,11 0 511 587 0 6,0
2. 2. Nadine Landgraf KV Gammelshausen 86 7 562,86 7 529,00 14 545,93 537 580 602 1 9,0
3. 3. Melanie Hofmann SKK 98 Poing 2 85 1 553,00 1 501,00 2 527,00 538 0 589 0 1,0
5. 4. A Marion Frey BC Schretzheim 86 8 551,25 8 559,00 16 555,13 554 0 623 1 11,0
4. 5. Sandra Becher Gut Holz Bruck 75 9 551,22 7 513,71 16 534,81 541 542 604 0 14,0
6. 6. Christina Friedlein SKK 98 Poing 2 79 5 549,20 8 525,75 13 534,77 540 496 601 0 9,0
7. 7. Simone Perzl BC Schretzheim 75 9 548,33 8 527,75 17 538,65 540 556 643 0 8,0
8. 8. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 67 4 545,75 5 542,20 9 543,78 539 0 610 2 7,0
9. 9. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 92 6 545,33 8 548,00 14 546,86 531 515 625 0 7,0

10. 10. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 5 545,20 8 529,00 13 535,23 0 538 599 1 10,0
11. 11. Nadine Boksic SKK 98 Poing 2 81 2 545,00 1 513,00 3 534,33 0 0 563 0 2,0
12. 12. Verena Brauns SKV Brackenheim 90 3 543,67 2 523,50 5 535,60 541 0 609 0 4,0
13. 13. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 91 3 543,33 0 0,00 3 543,33 550 0 570 0 1,0
21. 14. Tanja Schardt SG Walhalla Regensburg 82 9 542,33 8 567,13 17 554,00 545 589 594 0 10,0
15. 15. Barbara Pfeiffer KV Gammelshausen 88 2 542,00 1 496,00 3 526,67 501 496 585 0 2,0
16. 16. Tina Dworski KV Gammelshausen 96 3 541,33 6 558,50 9 552,78 541 507 600 0 7,0
14. 17. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 91 9 540,44 8 541,38 17 540,88 534 522 600 0 10,5
37. 18. Yvonne Eymann SKC Gaisbach 91 7 540,29 6 560,67 13 549,69 527 617 617 0 11,0
17. 19. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 4 540,25 6 537,50 10 538,60 0 0 567 0 5,0
18. 20. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 94 8 538,50 9 554,22 17 546,82 535 511 601 0 13,0
19. 21. Andrea Benz EKC Lonsee 74 8 537,13 8 563,38 16 550,25 533 529 595 0 10,5
20. 22. Christina Brauns SKV Brackenheim 88 9 536,00 7 539,57 16 537,56 519 530 606 1 10,0
23. 23. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 76 9 535,33 8 577,00 17 554,94 558 532 626 0 13,0
24. 24. Sandra Gruber SKK 98 Poing 2 67 6 535,17 9 531,22 15 532,80 550 505 598 0 10,0
25. 25. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 85 5 534,20 9 528,89 14 530,79 559 533 607 0 8,0
26. 26. Daniela Weber KC Schrezheim 2 79 7 533,86 7 556,00 14 544,93 537 540 600 0 10,0
27. 27. Lydia Reh EKC Lonsee 69 4 533,75 3 504,00 7 521,00 528 520 578 3 2,0
31. 28. Monika Kopp BC Schretzheim 62 9 533,44 8 531,75 17 532,65 544 545 618 0 9,0
29. 29. Melanie Walz SKK 98 Poing 2 93 3 533,33 0 0,00 3 533,33 0 0 546 0 3,0
30. 30. Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 89 1 533,00 0 0,00 1 533,00 0 0 533 0 0,0
32. 31. Marion Stürzl SKC Gaisbach 80 1 531,00 1 561,00 2 546,00 0 0 561 0 2,0
33. 32. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 1926 76 2 530,50 8 547,13 10 543,80 508 531 582 1 6,0
36. 33. Franziska ZimmermannSKC Gaisbach 95 9 530,22 7 590,29 16 556,50 540 547 647 0 9,0
34. 34. Laine Rottler KC Schrezheim 2 56 3 529,67 3 511,67 6 520,67 0 0 545 1 2,0
22. 35. Carolin Roth SKV Brackenheim 83 2 529,50 4 534,00 6 532,50 508 523 554 0 2,5
28. 36. Jennifer Hollet BC Schretzheim 84 9 529,00 7 542,43 16 534,88 540 494 599 0 12,0
35. 37. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 78 8 528,88 8 533,00 16 530,94 546 540 622 0 6,0
38. 38. Barbara Fischer Gut Holz Bruck 94 3 526,33 3 470,33 6 498,33 525 0 570 0 0,0
39. 39. Claudia Schwelle SG Walhalla Regensburg 74 9 525,67 8 570,13 17 546,59 531 524 592 0 10,0
40. 40. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 92 8 525,50 8 555,50 16 540,50 525 529 581 0 8,5
41. 41. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 2 78 1 525,00 1 539,00 2 532,00 0 0 539 0 1,5
43. 42. Sandra Winter KC Schrezheim 2 86 7 522,43 9 537,00 16 530,63 520 514 590 0 13,0
44. 43. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 80 7 521,86 9 550,89 16 538,19 501 517 618 0 11,0
46. 44. Raphaela Dietl SG Walhalla Regensburg 98 8 520,75 7 533,29 15 526,60 0 0 553 0 7,5
47. 45. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 7 520,71 8 516,88 15 518,67 512 530 611 2 8,0
42. 46. N. Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 89 8 520,50 8 543,63 16 532,06 524 502 609 1 9,0
48. 47. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 89 6 519,83 6 531,00 12 525,42 521 556 576 1 6,0
49. 48. Sarah Haslbeck SKK 98 Poing 2 90 5 519,80 5 528,20 10 524,00 0 568 568 neu 1 6,0
50. 49. Juliane Mürter KV Gammelshausen 89 7 519,57 9 523,22 16 521,63 0 490 555 0 10,0
52. 50. Claudia Bock Gut Holz Bruck 74 7 519,43 6 499,00 13 510,00 536 525 594 0 8,0
51. 51. Andrea Schmitt SKV Brackenheim 59 4 519,25 6 530,50 10 526,00 517 0 589 0 3,0
53. 52. Doris Kern KV Gammelshausen 49 2 518,00 2 509,50 4 513,75 506 0 600 0 0,0
54. 53. Tanja Fälchle EKC Lonsee 73 2 517,50 3 521,33 5 519,80 0 0 546 0 2,0
59. 54. Beate Stautner Gut Holz Bruck 88 9 516,78 7 512,43 16 514,88 523 532 562 0 9,0
55. 55. Cornelia Hiller EKC Lonsee 72 8 515,88 7 550,86 15 532,20 556 598 606 0 5,0
57. 56. Gertrud Spindler EKC Lonsee 68 4 515,50 2 505,50 6 512,17 520 0 584 2 2,0
58. 57. Rebekka Pröll SKK 98 Poing 2 87 7 515,43 8 524,75 15 520,40 558 540 603 0 9,0
45. 58. Lena Seidl Gut Holz Bruck 98 8 514,88 7 481,00 15 499,07 508 471 595 0 7,0
60. 59. Melanie App KV Gammelshausen 81 6 514,33 7 479,43 13 495,54 500 0 589 2 3,0
62. 60. Daniela Frenzel KC Schrezheim 2 81 4 512,25 3 522,33 7 516,57 513 544 563 1 3,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Monika Papavac-VidovicSKK 98 Poing 2 1 0 579 579,00 375 375,00 204 204,00 4 4,00
2. 2. Claudia Süss SKK 98 Poing 2 1 0 565 565,00 362 362,00 203 203,00 3 3,00
3. 3. Verena Schupp KC Schrezheim 2 3 0 1692 564,00 1096 365,33 596 198,67 7 2,33
5. 4. Franziska ZimmermannSKC Gaisbach 16 547 8904 556,50 5962 372,63 2942 183,88 56 3,50
8. 5. Marion Frey BC Schretzheim 16 0 8882 555,13 5902 368,88 2980 186,25 50 3,13
6. 6. Sandra Plank SG Walhalla Regensburg 17 532 9434 554,94 6228 366,35 3206 188,59 38 2,24

10. 7. Tanja Schardt SG Walhalla Regensburg 17 589 9418 554,00 6169 362,88 3249 191,12 42 2,47
4. 8. Tina Dworski KV Gammelshausen 9 507 4975 552,78 3435 381,67 1540 171,11 47 5,22
9. 9. Beatrice Oesterle EKC Lonsee 1 0 552 552,00 361 361,00 191 191,00 7 7,00
7. 10. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 9 511 4960 551,11 3248 360,89 1712 190,22 27 3,00

11. 11. Andrea Benz EKC Lonsee 16 529 8804 550,25 5889 368,06 2915 182,19 58 3,63
12. 12. Sabina Sokac KC Schrezheim 2 1 0 550 550,00 356 356,00 194 194,00 2 2,00
19. 13. Yvonne Eymann SKC Gaisbach 13 617 7146 549,69 4729 363,77 2417 185,92 44 3,38
13. 14. Pia Wehling SV Weidenstetten 1926 14 515 7656 546,86 5065 361,79 2591 185,07 34 2,43
14. 15. Tamara Hehl SV Weidenstetten 1926 17 511 9296 546,82 6192 364,24 3104 182,59 48 2,82
15. 16. Claudia Schwelle SG Walhalla Regensburg 17 524 9292 546,59 6194 364,35 3098 182,24 54 3,18
16. 17. Marion Stürzl SKC Gaisbach 2 0 1092 546,00 729 364,50 363 181,50 10 5,00
22. 18. Nadine Landgraf KV Gammelshausen 14 580 7643 545,93 5088 363,43 2555 182,50 47 3,36
17. 19. Daniela Weber KC Schrezheim 2 14 540 7629 544,93 5111 365,07 2518 179,86 38 2,71
18. 20. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 1926 10 531 5438 543,80 3619 361,90 1819 181,90 33 3,30
20. 21. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 9 0 4894 543,78 3299 366,56 1595 177,22 30 3,33
21. 22. Manuela Urban SKK 98 Poing 2 3 0 1630 543,33 1088 362,67 542 180,67 14 4,67
23. 23. Sabrina Hoffmann SG Walhalla Regensburg 17 522 9195 540,88 6102 358,94 3093 181,94 106 6,24
25. 24. Vanessa Pflugfelder SKC Gaisbach 16 529 8648 540,50 5862 366,38 2786 174,13 65 4,06
31. 25. Simone Perzl BC Schretzheim 17 556 9157 538,65 6146 361,53 3011 177,12 84 4,94
27. 26. Kerstin Fleck EKC Lonsee 10 0 5386 538,60 3586 358,60 1800 180,00 29 2,90
26. 27. Annelen Ferigutti SV Weidenstetten 1926 16 517 8611 538,19 5835 364,69 2776 173,50 97 6,06
28. 28. Christina Brauns SKV Brackenheim 16 530 8601 537,56 5762 360,13 2839 177,44 56 3,50
32. 29. Carina Bachl SG Walhalla Regensburg 8 0 4298 537,25 2806 350,75 1492 186,50 29 3,63
33. 30. Verena Brauns SKV Brackenheim 5 0 2678 535,60 1833 366,60 845 169,00 22 4,40
34. 31. Nicole Faller KV Gammelshausen 13 538 6958 535,23 4613 354,85 2345 180,38 44 3,38
30. 32. Jennifer Hollet BC Schretzheim 16 494 8558 534,88 5800 362,50 2758 172,38 73 4,56
39. 33. Sandra Becher Gut Holz Bruck 16 542 8557 534,81 5809 363,06 2748 171,75 78 4,88
29. 34. Christina Friedlein SKK 98 Poing 2 13 496 6952 534,77 4757 365,92 2195 168,85 62 4,77
36. 35. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 12 0 6414 534,50 4360 363,33 2054 171,17 66 5,50
38. 36. Nadine Boksic SKK 98 Poing 2 3 0 1603 534,33 1085 361,67 518 172,67 12 4,00
41. 37. Melanie Walz SKK 98 Poing 2 3 0 1600 533,33 1073 357,67 527 175,67 13 4,33
42. 38. Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 1 0 533 533,00 354 354,00 179 179,00 1 1,00
35. 39. Sandra Gruber SKK 98 Poing 2 15 505 7992 532,80 5377 358,47 2615 174,33 75 5,00
44. 40. Monika Kopp BC Schretzheim 17 545 9055 532,65 6097 358,65 2958 174,00 71 4,18
37. 41. Carolin Roth SKV Brackenheim 6 523 3195 532,50 2224 370,67 971 161,83 36 6,00
49. 42. Cornelia Hiller EKC Lonsee 15 598 7983 532,20 5365 357,67 2618 174,53 80 5,33
40. 43. N. Weitmann-GriesingerBC Schretzheim 16 502 8513 532,06 5795 362,19 2718 169,88 93 5,81
43. 44. Sandra Loncarevic SKK 98 Poing 2 2 0 1064 532,00 740 370,00 324 162,00 7 3,50
47. 45. Barbara Schmidbauer SKK 98 Poing 2 16 540 8495 530,94 5763 360,19 2732 170,75 84 5,25
46. 46. Andrea Pichler SKK 98 Poing 2 14 533 7431 530,79 5038 359,86 2393 170,93 61 4,36
45. 47. Sandra Winter KC Schrezheim 2 16 514 8490 530,63 5736 358,50 2754 172,13 82 5,13
48. 48. Kathrin Magel SKC Gaisbach 16 561 8475 529,69 5768 360,50 2707 169,19 87 5,44
56. 49. Irmgard Drexel KC Schrezheim 2 2 533 1055 527,50 732 366,00 323 161,50 8 4,00
50. 50. Melanie Hofmann SKK 98 Poing 2 2 0 1054 527,00 719 359,50 335 167,50 11 5,50
24. 51. Barbara Pfeiffer KV Gammelshausen 3 496 1580 526,67 1074 358,00 506 168,67 14 4,67
51. 52. Raphaela Dietl SG Walhalla Regensburg 15 0 7899 526,60 5400 360,00 2499 166,60 93 6,20
52. 53. Andrea Schmitt SKV Brackenheim 10 0 5260 526,00 3610 361,00 1650 165,00 66 6,60
55. 54. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1926 12 556 6305 525,42 4247 353,92 2058 171,50 60 5,00
61. 55. Sarah Haslbeck SKK 98 Poing 2 10 568 5240 524,00 3569 356,90 1671 167,10 49 4,90
53. 56. Tanja Gebauer SKC Gaisbach 15 487 7829 521,93 5397 359,80 2432 162,13 106 7,07
63. 57. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 1926 14 573 7307 521,93 4948 353,43 2359 168,50 84 6,00
54. 58. Juliane Mürter KV Gammelshausen 16 490 8346 521,63 5573 348,31 2773 173,31 79 4,94
57. 59. Amelie Merz EKC Lonsee 14 515 7299 521,36 5065 361,79 2234 159,57 74 5,29
58. 60. Lydia Reh EKC Lonsee 7 520 3647 521,00 2530 361,43 1117 159,57 56 8,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 17. Spieltag

Klub Klub
KC Schrezheim 2 8 0 SKV Brackenheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Daniela Frenzel 544 3 1,0 1 504 Uta Jones
Sandra Winter 514 3 1,0 1 531 Inge Renner
Lara Drexel 524 4 1,0 0 479 Jasmin Dehn
Meike Klement 530 3 1,0 1 468 Conny Reichert
Irmgard Drexel 533 3 1,0 1 530 Christina Brauns
Daniela Weber 540 2 1,0 2 523 Carolin Roth
Gesamt: 3185 18,0 2,0 6,0 3035 Gesamt:
Klub Klub
SKK 98 Poing 2 7 1 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Christina Friedlein 496 2 1,0 2 460 Christine Grau
Sandra Gruber 505 1 1,0 3 545 Monika Kopp
Andrea Pichler 533 4 1,0 0 494 Jennifer Hollet
Rebekka Pröll 540 3 1,0 1 502 N. Weitmann-Griesinger
Barbara Schmidbauer 540 3 1,0 1 505 Marion Frey/C. Rösch
Sarah Haslbeck 568 2 1,0 2 556 Simone Perzl
Gesamt: 3182 15,0 2,0 9,0 3062 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 6 2 Gut Holz Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Juliane Mürter 490 2 1,0 2 471 Lena Seidl
Tina Dworski 507 1 1,0 3 542 Sandra Becher
Nicole Faller 538 4 1,0 0 438 Nicole Stautner
Barbara Pfeiffer 496 2 1,0 2 479 Tanja Adam
Sonja Buchholz 511 2 1,0 2 525 Claudia Bock
Nadine Landgraf 580 3 1,0 1 532 Beate Stautner
Gesamt: 3122 14,0 2,0 10,0 2987 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 2 : 6 SKC Gaisbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lydia Reh 520 2 1,0 2 529 Vanessa Pflugfelder
Cornelia Hiller 598 4 1,0 0 539 Tanja Möhler
Amelie Merz 515 1 1,0 3 617 Yvonne Eymann
Daniela Steiner 541 2 1,0 2 561 Kathrin Magel
Andrea Benz 529 3 1,0 1 487 Tanja Gebauer
Inge Mayer 483 0 1,0 4 547 Franziska Zimmermann

Gesamt: 3186 12,0 2,0 12,0 3280 Gesamt:
Klub Klub
SV Weidenstetten 1926 4 : 4 SG Walhalla Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Julia Pscheidl 573 4 1,0 0 524 Claudia Schwelle
Annelen Ferigutti 517 2,5 1,0 1,5 522 Sabrina Hoffmann
Ursula Nothelfer 531 2 1,0 2 532 Sandra Plank
Stephanie Habison 556 2,5 1,0 1,5 541 Birgit Islinger
Tamara Hehl 511 2 1,0 2 501 Raphaela Dietl/I. Doll
Pia Wehling 515 0 1,0 4 589 Tanja Schardt

Gesamt: 3203 13,0 2,0 11,0 3209 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

7 KC Schrezheim 2 8 : 0 7 : 1 4 : 4 6 : 2 6 : 2 6 : 2 2 : 6 5 : 3 4 : 4 16 : 18

9 SKV Brackenheim 1 : 7 1 : 7 6 : 2 7 : 1 2 : 6 4 : 4 5 : 3 2,5 : 5,5 : 9 : 25

4 BC Schretzheim 6 : 2 7 : 1 6 : 2 8 : 0 : 6 : 2 5 : 3 7 : 1 2 : 6 20 : 14

5 Gut Holz Bruck 6 : 2 6 : 2 2 : 6 4 : 4 6 : 2 : 3 : 5 6 : 2 5 : 3 18 : 16

2 SG Walhalla Regensburg : 8 : 0 6 : 2 5 : 3 7 : 1 6,5 : 1,5 8 : 0 7 : 1 5,5 : 2,5 24 : 10

6 KV Gammelshausen 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 2 : 6 6 : 2 1 : 7 7 : 1 4 : 4 17 : 17

10 EKC Lonsee 5 : 3 3 : 5 2 : 6 2 : 6 2 : 6 6 : 2 2 : 6 2 : 6 2 : 6 5 : 29

3 SV Weidenstetten 1926 7 : 1 5 : 3 5 : 3 2 : 6 4 : 4 6 : 2 5 : 3 5 : 3 8 : 0 23 : 11

8 SKC Gaisbach 5 : 3 7 : 1 5 : 3 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 3 : 5 14 : 20

1 SKK 98 Poing 2 6 : 2 7 : 1 7 : 1 6 : 2 2 : 6 6 : 2 8 : 0 7 : 1 6 : 2 24 : 10

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

18 SG Walhalla Regensburg - KC Schrezheim 2 17 KC Schrezheim 2 - SKV Brackenheim 8 : 0

18 SKV Brackenheim - SKK 98 Poing 2 17 SKK 98 Poing 2 - BC Schretzheim 7 : 1

18 BC Schretzheim - KV Gammelshausen 17 KV Gammelshausen - Gut Holz Bruck 6 : 2

18 Gut Holz Bruck - EKC Lonsee 17 EKC Lonsee - SKC Gaisbach 2 : 6

18 SKC Gaisbach - SV Weidenstetten 1926 17 SV Weidenstetten 1926 - SG Walhalla Regensburg 4 : 4

-
-

-
-

-

2019

Poing 2 Punkte

2018
-

-
-

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
Schrezheim 2 Brackenheim Schretzheim Bruck Regensburg Gammelshausen Lonsee Weidenstetten Gaisbach
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